sua vez, “ter sido cumprida a determinação contida no Art.2º da Deliberação AGENERSA N° 

1566/2013”.  

Conforme solicitado, a Prolagos encaminhou[xii] o comprovante do “depósito citado no bojo 

acordo realizado que, atualizado em 20/09/2018, alcançou o valor de R$ 464.385,99 

(quatrocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e nove 

centavos)”.  

Na sequência, o presente feito foi distribuído à minha relatoria[xiii], por Decisão do Conselho-

Diretor, na 05ª Reunião Interna realizada no dia 24/02/2021, através da Resolução AGENERSA 

CODIR nº 757/2021.